دارالفکر، ۱۴۱۲ق.

ایازی، محمدعلی، کاوشی در تاریخ جمع قرآن، رشت، کتاب مبین، ۱۳۷۸ش.
باقلانی، محمدبن طیب، اعجاز قرآن، به کوشش سید احمد صقر، مصر، دارالمعارف، بی تا.
بلاشر، رژی، در آستانه قرآن، ترجمه محمود رامیار، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۳۵۹ش.
ترمذی، محمدبن عیسی، صحیح الترمذی، قاهره، المطبعة المصرية، ۱۳۵۰ق/۱۹۳۱م.
حاکم نیشابوری، ابو عبدالله، المستدرک علی الصحیحین، بیروت، مکتب المطبوعات
الاسلامیة، بی تا.

حجتی، محمدباقر، پژوهشی در تاریخ قرآن کریم، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۳۶۰ش.
حسینی میلانی، سیدعلی، نفحات الازهار فی خلاصة عبقات الانوار، بی جا، نشر مؤلف،
۱۳۷۸ش.

زنجانی. ابو عبدالله، تاریخ القرآن، تهران، منظمة الاعلام اسلامی، ۱۴۰۴ق.
سیوطی، جلال الدین، الاتقان فی علوم القرآن، ترجمه سیدمهدی حائری، تهران، امیرکبیر،
۱۳۶۳ش.

شاهین، عبدالصبور، تاریخ قرآن، ترجمه سیّدی، مشهد، به نشر، ۱۳۸۲ش.
شرف الدین، عبدالحسین، المراجعات، به کوشش حسین راضی، بیروت، الجمعية الاسلامیة،

۱۴۰۲ق/۱۹۸۲م.

شوکانی، محمدبن علی، فتح القدير الجامع بين فنى الرواية و الدراية من علم التفسیر، بیروت، دارالمعرفة، بی تا.

صالحی کرمانی، محمدرضا، درآمدی بر علوم قرآنی، تهران، جهاد دانشگاهی دانشگاه تهران، ۱۳۶۹ش.

صغیر، محمدحسین علی، تاریخ القرآن، بیروت، دارالمورخ العربی، ۱۴۲۰ق/۱۹۹۹م.
طباطبایی، محمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، بیروت، مؤسسة الاعلمی للمطبوعات، ۱۳۹۳ق.

طبرسی، فضل بن حسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، بیروت، داراحیاء التراث العربی، ۱۳۷۹ق.

عوّاد، کورکیس، معجم المؤلفین العراقيين فی القرن التاسع عشر والعشرين، بغداد، مطبعة الارشاد، ۱۹۶۹م.

قرطبی، محمدبن احمد، الجامع لأحكام القرآن، بیروت، داراحیاء التراث العربی، بی تا.
قسطلانی، احمد بن محمد، ارشاد الساری لشرح صحیح البخاری، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۰ق.
کخاله، عمررضا، معجم المؤلفین، بیروت، مؤسسة الرسالة، ۱۴۱۴ق.

مصطفی سلیمان، فرید، محمد عزّة دروزه و تفسیر القرآن الکریم، ریاض، مکتبة الرشد، ۱۴۱۴ق.

ملکی میانجی، محمداقرا، مناهج البیان فی تفسیر القرآن، تهران، مؤسسه الطباعة و النشر، وزارة الثقافة والارشاد الاسلامی، ۱۴۱۷ق.

علی ناصف، منصور، التاج الجامع للاصول فی احادیث الرسول، بیروت، دارالفکر للطباعة و النشر، ۱۴۰۶ق/۱۹۸۶م.

معرفت، محمد هادی، التمهید، ترجمه ابو محمد وکیللی، تهران، مرکز نشر سازمان تبلیغات اسلامی، ۱۳۷۱ش.

میرمحمدی، ابوالفضل، تاریخ و علوم قرآن، قم، دفتر انتشارات اسلامی، ۱۳۶۳ش.